PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC.
Telefone: (47) 3632-2266

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

 A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público

que foram SUSPENSAS SINE DIE, as licitações abaixo epigrafadas, em virtude da

publicação do Decreto 12.739 de 18/03/2020 que determina a suspensão dos serviços

públicos pelo período de 07(sete) dias no Município de Campo alegre/SC.

➢ Pregão Presencial 28/2020- REGISTRO DE PREÇOS para contratação de profissional

habilitado para execução de perícias médicas para os servidores públicos do

Município de Campo Alegre para o ano de 2020.

➢  Tomada de Preços 04/2020 FMS – (contratação de empresa para fornecimento

de material e mão de obra para construção de Posto de Saúde no distrito de

Bateias de Baixo, neste Município).

➢  Tomada de Preços 05/2020 - Fornecimento de material e mão de obra para

execução de obra de pavimentação asfáltica na Rodovia Municipal RM 80.

➢  Tomada de Preços 12/2020 - Fornecimento de material e mão de obra para

execução de obra de pavimentação asfáltica Rua Nereu Ramos (trecho entre a

Av. Getúlio Vargas e a Rua Pe. Lino Jacob Vier, neste Município.

As datas das sessões de licitação acima citadas serão republicadas no retorno

dos trabalhos.

Campo Alegre, 18 de março de 2020.

LUCILAINE MÓKFA SCHWARZ
Secretária Municipal de Administração